[image: image1.wmf]

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 358» города Перми

ПРИКАЗ

от 11.08.2016 г.                                                                                           № 30/1
Об организации работы кружков

в 2016-2017 учебном году
В целях обеспечения разносторонних индивидуальных возможностей получения дополнительных образовательных услуг детьми и в связи с запросами родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать с 01.08.2016. на базе МАДОУ «Детский сад № 358» г.Перми работу кружков в 2016 – 2017 учебном году.

2.Заместителю заведующего по ВМР Н.А.Хусаиновой:

2.1.Составить расписание работы кружков.

2.2.Включить работу кружков в общую сетку занятий.

2.3.Назначить руководителей кружков.

2.4.Подготовить списки детей по кружкам.

Заведующий
О.Г.Афанасьева

Ознакомлена
Н.А.Хусаинова